
oznaczenie sprawy: MZUK.EPZ.50.62.2018
Miejski Zarząd Usług Komunalnych

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Wykonanie miejsc parkingowych na terenie osiedla Kopernika w Gliwicach 2"

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

W imieniu Zamawiającego informuję, że niniejsze postępowanie w zakresie
Część 2 - Wykonanie miejsc parkingowych na terenie osiedla Kopernika w Gliwicach etap II
zostało unieważnione.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
Uzasadnienie faktyczne:
Do postępowania wpłynęło 8 ofert. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych Marek Dziemba, 41-902 Bytom, ul. Strzelców Bytomskich 36 z ceną 267 000,00 zł brutto. Zamawiający
na realizacji zamówienia może przeznaczyć 200 000 zł brutto. W  związku z tym, że oferta przewyższa o 67 000,00 zł
brutto kwotę jaką MZUK może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia unieważnienie postępowania następuje
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych - oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę,
którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty
do ceny najkorzystniejszej oferty.

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Część 1 - Wykonanie miejsc parkingowych na terenie osiedla Kopernika w Gliwicach etap I

DROGOMAX Sp. z o.o.
Zagórska 133, 42-680 Tarnowskie Góry z ceną 530 694,68 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano w oparciu o art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp. Zamawiający wybrał ofertę
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. 19.11.2018 r. do godz. 11:30 do części 1 wpłynęło 7 ofert. Wykonawcy
w ustawowym terminie wnieśli wadium.
W postępowaniu nie zastosowano procedury z art. 24aa ustawy Pzp.
Wykonawcy w ustawowym terminie złożyli oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej (załącznik nr 3
do SIWZ).
Po przeprowadzeniu wstępnego badania ofert pismem nr MZUK.38937.2018 Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 2
Pzp wezwał wykonawcę, który złożył najkorzystniejszą ofertę - DROGOMAX Sp. z o.o., do złożenia dokumentów
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz dokumentów potwierdzających brak podstaw
do wykluczenia z udziału w postępowaniu. Wykonawca złożył dokumenty i oświadczenia w wyznaczonym terminie.
Zamawiający dostarczone dokumenty i oświadczenia uznał za wystarczające, tzn. potwierdzające spełnienie
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia.
Przy wyborze oferty Zamawiający zastosował poniższe kryteria oceny:
cena - 60%,
okres gwarancji i rękojmi - 20%,
skrócenie terminu realizacji - 20%

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 (60 punktów w kryterium cena, 20 punktów w kryterium
okres gwarancji i rękojmi oraz 20 punktów w kryterium skrócenie terminu realizacji).
.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt



Liczba pkt
w kryterium

cena

w kryterium
okres

gwarancji
i rękojmi

Liczba pkt
w kryterium
skrócenie
terminu
realizacji

Łączna
punktacja

1.

Część 1 - Wykonanie miejsc parkingowych na terenie
osiedla Kopernika w Gliwicach etap I
DROGOMAX Sp. z o.o.
Zagórska 133,
42-680 Tarnowskie Góry

60,00 20,00 20,00 100,00

2.

Część 1 - Wykonanie miejsc parkingowych na terenie
osiedla Kopernika w Gliwicach etap I
P.U.H JULKAN S.C. ANDRZEJ KOŁODZIEJ,
FRANCISZEK KOŁODZIEJ
LIPOWA 13,
44-187 SIEROTY

55,15 20,00 20,00 95,15

3.

Część 1 - Wykonanie miejsc parkingowych na terenie
osiedla Kopernika w Gliwicach etap I
EUROTECH SP. Z O. O.
DR. BRONISŁAWA HAGERA 41,
41-800 ZABRZE

54,82 20,00 20,00 94,82

4.

Część 1 - Wykonanie miejsc parkingowych na terenie
osiedla Kopernika w Gliwicach etap I
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO
HANDLOWE HYDROBUD SP Z O.O.
INWALIDZKA 18,
41-506 CHORZÓW

49,82 20,00 20,00 89,82

5.

Część 1 - Wykonanie miejsc parkingowych na terenie
osiedla Kopernika w Gliwicach etap I
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH MAREK
DZIEMBA
STRZELCÓW BYTOMSKICH 36,
41-902 BYTOM

49,37 20,00 20,00 89,37

6.

Część 1 - Wykonanie miejsc parkingowych na terenie
osiedla Kopernika w Gliwicach etap I
TB INFRA Mariusz Życiński
Tartaczna 20,
40-749 Katowice

46,11 20,00 20,00 86,11

7.

Część 1 - Wykonanie miejsc parkingowych na terenie
osiedla Kopernika w Gliwicach etap I
PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTÓW ULIC I MOSTÓW
S. A.
NAD BYTOMKĄ 1,
44-100 GLIWICE

38,00 20,00 20,00 78,00

Specjalista ds. ekonomicznych i zamówień

30-11-2018 r. Katarzyna Pałka
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Zastępca Dyrektora Jednostki

30-11-2018 r. Piotr Jarosz
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p9532f64049_EX_MZUK_29.html

